АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021                       № 35-п
с. Мустаево

  О введении      на     территории
  МО Мустаевский сельсовет
Новосергиевского  района  режима
повышенной   готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорй от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности и межведомственной комиссии по пропуску весеннего паводка 2021 года муниципального образования «Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 08.04. 2021 № 3 в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период проведения мероприятий безаварийного пропуска паводковых вод 2021 года на территории Мустаевского сельсовета:

1. Ввести режим повышенной готовности на территории МО Мустаевский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Перевести  силы и средства ГО и ЧС с 10:30 (местного времени) 08.04.2021г. до особого распоряжения  в режим повышенной готовности, с организацией круглосуточного дежурства ответственных должностных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новосергиевского района.

Глава администрации                                                            Л.И. Исмакова
Разослано: рабочей группе, в дело, прокурору.